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Details zum Spiel

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel 1V, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

001231 09.11.2019 13:00 Uhr

SV 1865 Piesau
Muiller-Blech, Volker
Zapf, Bernd
Kuhrmann, Bernd

Heintze, Karsten

Kegel
478
506
497

475

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast
SV 1865 Piesau - KC Exdorf
MP SaP SaP
0 2 2
1 3 1
0 15 25
1 2 2

MP

Ergebnis

1956 : 1965

Kegel
480
505
514

466

MP TP Spielbericht

KC Exdorf
Hermes, Stefan
Lehmann, Andy

Fritz, Christian

Walter, Daniel
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